Cs

eárnara CSunicipal CUirigüi
Estado de São Paulo

5 2 ' 2
REQUERIMENTO N°

3 / 1
Pedido de Vista do PROJETO DE LEI N° 100/2021 — DISPÕE

SOBRE VAGAS EM CRECHES MUNICIPAIS E CONVENIADAS ÀS CRIANÇAS

FILHAS DE MÃES SOLO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do PROJETO DE

LEI N° 100/2021 — DISPÕE SOBRE VAGAS EM CRECHES MUNICIPAIS E

CONVENIADAS ÀS CRIANÇAS FILHAS DE MÃES SOLO, devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 14 de setembro de

2021.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 08 de setembro de 2021.

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,

VEREADORA.